serão admitidos arquivos com extensões .DOC e .DOCX.

2.1.3. Fonte: fonte Times New Roman, tamanho 12 (doze), na cor preta.

2.1.4. Espaçamento e alinhamento: espaçamento entre linhas 1,5 (um e meio) e alinhamento justificado.

2.1.5. A configuração da página deverá ser feita no padrão A4 (210 mm x 297 mm - duzentos e dez milímetros por duzentos e
noventa e sete milímetros), com margens superior e esquerda de 3 cm (três cen6metros) e inferior e direita de 2 cm (dois
centímetros).

2.1.6. O tema da redação é “ O Papel Estratégico da Anatel na Regulação da Inteligência ArFficial e das Tecnologias
Emergentes nas Comunicações Digitais”.

[...]

serão admitidos arquivos com extensões .DOC e .DOCX.

2.2.3. Fonte: Times New Roman, tamanho 12 (doze), na cor preta.

2.2.4. Espaçamento e alinhamento: espaçamento entre linhas 1,5 (um e meio) e alinhamento justificado.

2.2.5. A configuração da página deverá ser feita no padrão A4 (210 mm x 297 mm - duzentos e dez milímetros por duzentos e
noventa e sete milímetros), com margens superior e esquerda de 3 cm (três cen6metros) e inferior e direita de 2 cm (dois
centímetros).

2.3. A carta de mo1vação será avaliada conforme os seguintes critérios, cada um valendo até 10 (dez) pontos e totalizando no
máximo 20 (vinte) pontos: